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APELLIDOS Y NOMBRE CORREO_ELECTRONICO TELEFONO ORCID DEPARTAMENTO CATEGORIA

Acarregui Santiago, Esteban esteban@utrece.com 959217847 |0000-0003-2704-5439 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Asociado
Aceytuno Pérez, Maria Teresa maria.aceytuno@dege.uhu.es 959217890 |0000-0002-8314-0193 Economia Profesor Contratado Doctor
Acufia Pena, Jorge Juan jorge.ap@dem.uhu.es 0000-0002-8422-4081 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Asociado
Aguado Correa, Francisco agucor@decd.uhu.es 919217881 |0000-0001-8306-2917 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Albendin Moya, Juan José albendin@dem.uhu.es 959217847 |0000-0001-9138-4203 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
Alvarez Palacios, Manuela manolialvarez_niebla@hotmail.com 959219723 |0000-0003-1526-7763 Derecho Publico y del Trabajo Profesor Asociado
Asensio Coto, Maria José asensio@dehie.uhu.es 959217887 |0000-0003-4946-0940 Economia Profesor Titular Escuela Universitaria
Barroso Gonzalez, Maria De La O barroso@uhu.es 0000-0002-1507-4745 Economia Profesor Titular de Universidad
Bonson Ponte, Enrique bonson@decd.uhu.es 959217892 |0000-0002-1502-6073 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Catedratico de Universidad
Borrero Garcia-Ramos, Roque borrero.roque@gmail.com 959217913 |0000-0002-5549-3039 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Sustituto
Carballo Gbmez, Bella Maria bellamcarballo@gmail.com 0000-0002-0781-8054 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Sustituto
Carmona Arango, Ménica monica@dem.uhu.es 959217923 |0000-0002-9790-3323 Direccion de Empresas y Marketing Catedratico de Universidad
Carrasco Garrido, Pablo Mateo mateo@uhu.es 959217920 |0000-0003-0487-8905 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Colaborador
Carvajal Trujillo, Elena carvajal.trujillo@dem.uhu.es 959217921 |0000-0001-7444-4059 Direccion de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
Castilla Espino, David david.castilla@dehie.uhu.es 959217868 |0000-0002-4196-0089 Economia Profesor Titular de Universidad
Cepeda Pérez, Juan Manuel cepeda@uhu.es 959217844 |0000-0002-1415-3011 Direccion de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
Congregado Ramirez De Aguilera, Emilio congregado@uhu.es 959217832 |0000-0001-7409-0799 Economia Catedratico de Universidad
Cordon Lagares, Encarnacion Rocio ecordon@uhu.es 959217859 |0000-0002-8677-5960 Economia Profesor Titular de Universidad
Cortes Rodriguez, Concepcion ccortes@uhu.es 959217909 |0000-0001-6200-0696 Economia Profesor Colaborador
Cortijo Gallego, Virginia virginia.cortijo@decd.uhu.es 0000-0003-0189-2066 Direccion de Empresas y Marketing Profesor Ayudante Doctor
Dominguez Casado, José casado@decd.uhu.es 959217882 |0000-0003-0614-7401 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Feria Gallardo, Julia julia.feria@dege.uhu.es 959217911 |0000-0002-9447-2353 Economia Profesor Sustituto Interino
Fernandez Bevia, Ramon bevia@uhu.es 959217903 |0000-0002-1866-859X Direccion de Empresas y Marketing Profesor Asociado
Ferradas Moreira, Enrique enrique.ferradas@dem.uhu.es 959217927 |0000-0001-8418-2937 Direcciéon de Empresas y Marketing Profesor Sustituto Interino
Flores Ruiz, David david.flores@dege.uhu.es 959217938 |0000-0001-8386-8726 Economia Profesor Contratado Doctor
Gallardo Pérez, Julia julia.gallardo@uhu.es 959217893 |0000-0002-2227-1835 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Sustituto
Garcia De Soto Camacho, Elena elena.gardeso@dem.uhu.es 959217851 |0000-0001-7439-7336 Direccion de Empresas y Marketing Prof. Permanente Laboral/Prof.Cont.Doc.
Garcia Del Hoyo, Juan José hoyo@uhu.es 959217836 |0000-0002-6132-8566 Economia Catedratico de Universidad
Garcia Delgado, Francisco Javier fcogarci@dhis2.uhu.es 959219173 |0000-0001-8863-4179 Historia, Geografia y Antropologia Profesor Titular de Universidad
Garcia Machado, Juan José machado@decd.uhu.es 959217857 |0000-0003-1248-9467 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Catedratico de Universidad
Garcia Ordaz, Félix felix@uhu.es 959217869 |0000-0002-8275-9293 Economia Profesor Titular de Universidad
Garcia Ordaz, Maria Mercedes ordaz@decd.uhu.es 959217889 |0000-0001-5689-1082 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Gessa Perera, Ana Maria gessa@decd.uhu.es 959217876 |0000-0002-0477-1297 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Golpe Moya, Antonio Anibal antonio.golpe@dehie.uhu.es 959217911 |0000-0003-0360-1541 Economia Catedratico de Universidad
Gonzalez Expdsito, Isabel isabel.gonzalez@decd.uhu.es 959217877 |0000-0002-5794-3742 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Prof. Permanente Laboral/Prof.Cont.Doc.
Gonzéalez Galan, Ana ana.gonzalez@dehie.uhu.es 959217884 |0000-0002-7702-4866 Economia Prof. Permanente Laboral/Prof.Cont.Doc.
Gonzalez Galan, Maria Dolores gonzalez@dehie.uhu.es 959217867 |0000-0002-4687-1309 Economia Profesor Titular de Universidad
Gravalos Gastaminza, Maria Asuncion gravalos@dem.uhu.es 0000-0003-1425-141X Direccién de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
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Guzman Gravalos, Pablo pablo.guzman@dem.uhu.es 959217900 |0000-0002-6506-3067 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Asociado

Haldén Hermoso, Juana Maria haldon@uhu.es 959217922 |0000-0003-0449-6798 Direccion de Empresas y Marketing Prof. Permanente Laboral/Prof.Cont.Doc.
Hidalgo Capitan, Antonio Luis alhc@dehie.uhu.es 959217830 |0000-0001-9935-1529 Economia Profesor Titular de Universidad
Infante Moro, Alfonso alfonso.infante@decd.uhu.es 295917893 |0000-0002-0718-7053 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Infante Moro, Juan Carlos juancarlos.infante@uhu.es 959217893 |0000-0003-0239-5053 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Ayudante Doctor
Iranzo Llopis, Carlos Enrique carlosiranzo@gmail.com 0000-0003-0234-4061 Direccion de Empresas y Marketing Profesor Sustituto

Jiménez Jiménez, Maria Amor amor.jimenez@decd.uhu.es 959217874 |0000-0003-0236-3107 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Jiménez Toribio, Ramén toribio@dehie.uhu.es 959217871 ]0000-0003-2765-9350 Economia Profesor Titular de Universidad
Jurado Martin, José Antonio jose.jurado@decd.uhu.es 959217894 |0000-0002-7079-3291 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Leal Linares, Maria Teresa mtleal@dehie.uhu.es 959217820 ]0000-0001-9563-6500 Economia Profesor Contratado Doctor
Marin Casanova, Carlos Javier marincasanova@gmail.com 959217896 |0000-0001-9563-6500 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Sustituto

Marquez Dominguez, Juan Antonio antonio@dgf.uhu.es 0000-0002-0533-9260 Historia, Geografia y Antropologia Catedratico de Universidad
Martin Zamora, Maria Pilar zamora@decd.uhu.es 959217880 |0000-0003-4641-8878 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Martinez Galvez, José Pablo galvez@dpub.uhu.es 959217898 |0000-0001-7110-7006 Derecho Publico y del Trabajo Profesor Titular de Universidad
Martinez L6épez, Antonio Manuel manu.martinez@dem.uhu.es 959217908 |0000-0001-9098-5381 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Contratado Doctor
Martinez Lopez, Francisco José francis@decd.uhu.es 959217891 |0000-0002-8744-8080 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Catedratico de Universidad
Merck Navarro, Blanca merck@dfint.uhu.es 959219064 |0000-0003-0451-9515 Filologia Profesor Titular de Universidad
Millan Tapia, José Maria jose.millan@dege.uhu.es 959217886 |0000-0002-5884-8106 Economia Catedratico de Universidad
Montafio Valle, Antonio antonio.montano@dem.uhu.es 959217825 |0000-0002-9583-7780 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Contratado Doctor
Moreno Menéndez, Ana Isabel anabel.moreno@dfing.uhu.es 0009-0005-9559-8387 Filologia Inglesa Profesor Sustituto

Padilla Garrido, Nuria padilla@dehie.uhu.es 959217837 |0000-0002-2988-2663 Economia Profesor Titular de Universidad
Paz Bafiez, Manuela Adelaida De depaz@dehie.uhu.es 959217833 |0000-0003-2725-1398 Economia Catedratico de Universidad
Pérez Cebada, Juan Diego cebada@dehie.uhu.es 0000-0003-4892-6438 Economia Profesor Titular de Universidad
Pizarro Gbmez, Antonio pizarro@uhu.es 959217841 |0000-0002-0083-2590 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
Plaza Mejia, Maria Angeles plaza@dem.uhu.es 959217842 |0000-0002-8402-6958 Direccion de Empresas y Marketing Profesor Titular de Universidad
Pomares Hernandez, Ignacio José pomares@dehie.uhu.es 959217835 |0000-0002-4194-9306 Economia Profesor Titular de Universidad
Ponce Tornero, Emilio emilio.ponce@dem.uhu.es Direccion de Empresas y Marketing Profesor Sustituto

Priego De La Cruz, Alba Maria alba.priego@decd.uhu.es 959217929 |0000-0001-5904-7362 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Quintero Hernandez, Francisco José francisco.quintero@sc.uhu.es Direccion de Empresas y Marketing Profesor Sustituto

Rabadan Martin, Inmaculada Pilar rabadan@uhu.es 295917839 |0000-0001-5192-6928 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Reinoso Carriedo, Antonio antonio.reinoso@dpub.uhu.es Derecho Publico y del Trabajo Profesor Sustituto Interino
Riquel Ligero, Francisco José francisco.riquel@dem.uhu.es 959217927 |0000-0001-7773-6460 Direccién de Empresas y Marketing Profesor Contratado Doctor
Roca Pulido, Juan Carlos jcroca@decd.uhu.es 959217875 |0000-0003-2417-0197 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Roman Diaz, Maria Concepcion concepcion.roman@dege.uhu.es 959217910 |0000-0002-2757-2274 Economia Catedratico de Universidad
Sancha Dionisio, Maria Pilar mpsancha@uhu.es 959217828 |0000-0002-3221-0892 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Santamaria Jaureguialde, Manuel Francisco manuel.santamaria@dege.uhu.es 959217820 |0000-0003-1532-8570 Economia Profesor Colaborador

Tejero Rioja, Maria Concepcién ctejero@uhu.es 959217872 |0000-0002-2407-2178 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Contratado Doctor
Torres Mufoz, Manuel Ricardo manuel.torres@dthm.uhu.es 959217897 |0000-0001-7061-6626 Theodor Mommsen Profesor Titular Escuela Universitaria
Toscano Pardo, David dtoscano@uhu.es 959217878 |0000-0002-3018-0298 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Urgel Varela, Pedro José pedro.urva@gmail.com 959217913 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Sustituto

Valderas Trabajo, Manuel valderas@decd.uhu.es 959217873 |0000-0002-1877-3672 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Vega Jiménez, Juan José De La vega@decd.uhu.es 959217883 |0000-0001-5053-3866 Econ. Financiera, Contab. y Dir. de Ope. Profesor Titular de Universidad
Vilchez Lobato, Maria Luisa lobato@dehie.uhu.es 959217870 ]0000-0001-9365-0675 Economia Profesor Titular de Universidad
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